— 1 —

襄阳市建筑业协会文件
襄建协〔2022〕16 号

关于表彰 2021 年度襄阳市突出贡献建筑业企
业、突出贡献建筑业企业经理、建筑业企业突

出贡献项目经理的通报

县（市）区、开发区建筑业协会、各会员单位：

根据《襄阳市突出贡献建筑业企业评选暂行办法》、《襄阳市

突出贡献建筑业企业经理评选暂行办法》、《襄阳市建筑业企业突

出贡献项目经理评选暂行办法》，襄阳市建筑业协会组织专家，

对 2021 年度申报襄阳市突出贡献建筑业企业、突出贡献建筑业

企业经理、突出贡献项目经理的单位和人员进行了评审，评选出

百盛建设有限公司等 56 家企业为“2021 年度襄阳市突出贡献建

筑业企业”；赵勇等 36 名同志为“2021 年度襄阳市突出贡献建

筑业企业经理”；吴翔等 124 名同志为“2021 年度襄阳市建筑业

企业突出贡献项目经理”，现予以通报。

2022 年 4 月 12

— 2 —

襄阳市突出贡献建筑业企业获奖名单

（排名不分前后）

1 百盛建设有限公司

2 保康县建设工程总公司

3 北龙建设集团有限公司

4 楚泰建设集团有限公司

5 楚天建设集团有限公司

6 谷城县教育振兴建筑安装公司

7 谷城县隆鑫建筑有限责任公司

8 谷城县盛丰粮食建筑安装工程有限责任公司

9 谷城县永强建筑安装工程有限公司

10 汉江城建集团有限公司

11 湖北保康金楚建设工程有限公司

12 湖北北河建筑工程有限责任公司

13 湖北地金建设有限公司

14 湖北海厦建设有限公司

15 湖北红昌宏建筑装饰有限公司

16 湖北虎跃建筑安装有限公司

17 湖北嘉德建设有限公司

18 湖北捷东辰建设有限公司

19 湖北金能电力安装工程有限公司

20 湖北锦煜城建筑工程有限公司

— 3 —

21 湖北龙昇建筑工程有限公司

22 湖北龙远建筑安装有限公司

23 湖北美亚达集团有限公司

24 湖北山水凌云建设工程有限公司

25 湖北杨溪建安有限公司

26 湖北亿路顺通建设工程有限公司

27 湖北艺得利建筑安装工程有限责任公司

28 湖北域峰建设工程有限公司

29 湖北振兴港航工程有限公司

30 湖北政泽建设工程有限公司

31 民发现代建设工程集团有限公司

32 南漳县市政工程公司

33 南漳县水利水电工程处

34 襄阳恒硕建设有限公司

35 襄阳景发建筑有限公司

36 襄阳路桥建设集团有限公司

37 襄阳市鸿福源水利水电工程有限公司

38 襄阳市华茂建筑工程有限公司

39 襄阳市襄州区水利水电建设工程处

40 宜城市富华实业有限公司

41 宜城市华龙建筑安装有限公司

42 永翔建设集团有限公司

— 4 —

43 枣阳市宜源建筑有限责任公司

44 中电凯源科技有限公司

45 中国化学工程第六建设有限公司

46 中建国信工程建设集团有限公司

47 中天交通建设投资集团有限公司

48 靖娅建设集团有限公司

49 湖北智成建筑有限公司

50 东山海建设集团有限公司

51 襄阳电力集团有限公司

52 湖北世海建筑工程有限公司

53 中铁十一局集团第一工程有限公司

54 中铁十一局集团建筑安装工程有限公司

55 湖北谷桉建设有限公司

56 湖北锦厦建设有限责任公司

— 5 —

襄阳市突出贡献建筑业企业经理获奖名单

（排名不分前后）

1 保康县建设工程总公司 赵 勇

2 北龙建设集团有限公司 周 萍

3 楚泰建设集团有限公司 冯之明

4 楚天建设集团有限公司 郭继发

5 谷城县永强建筑安装工程有限公司 黄明礼

6 汉江城建集团有限公司 蔡 军

7 湖北保康金楚建设工程有限公司 吴吉林

8 湖北地金建设有限公司 张呈荣

9 湖北谷桉建设有限公司 李 波

10 湖北海厦建设有限公司 林 森

11 湖北虎跃建筑安装有限公司 罗天文

12 湖北嘉德建设有限公司 张远凌

13 湖北捷东辰建设有限公司 蒋守振

14 湖北锦厦建设有限责任公司 胡志强

15 湖北锦煜城建筑工程有限公司 刘光斌

16 湖北龙昇建筑工程有限公司 党 程

17 湖北龙远建筑安装有限公司 王豫兵

18 湖北域峰建设工程有限公司 王宇锋

19 湖北振兴港航工程有限公司 赵 伟

— 6 —

20 湖北政泽建设工程有限公司 王亚飞

21 民发现代建设工程集团有限公司 陈 勇

22 南漳县水利水电工程处 尤德峰

23 武汉博翼建设工程有限公司 田 密

24 襄阳恒硕建设有限公司 谢小林

25 襄阳景发建筑有限公司 杨 静

26 襄阳路桥建设集团有限公司 刘克国

27 襄阳市鸿福源水利水电工程有限公司 徐 红

28 襄阳市华茂建筑工程有限公司 刘志发

29 襄阳市襄州区水利水电建设工程处 曾文典

30 永翔建设集团有限公司 杨 勇

31 枣阳市宜源建筑有限责任公司 杨少波

32 中国化学工程第六建设有限公司 陈友智

33 中天交通建设投资集团有限公司 楼国栋

34 靖娅建设集团有限公司 张小勇

35 东山海建设集团有限公司 陈 梅

36 中铁十一局集团第一工程有限公司 周 宏

— 7 —

襄阳市建筑业企业突出贡献项目经理获奖名单

（排名不分前后）

1 百盛建设有限公司 吴 翔

2 百盛建设有限公司 张 羽

3 百盛建设有限公司 王 俊

4 保康县建设工程总公司 王 刚

5 保康县建设工程总公司 李红军

6 北龙建设集团有限公司 谢礼章

7 楚泰建设集团有限公司 冯成新

8 楚泰建设集团有限公司 李贞贞

9 楚泰建设集团有限公司 徐海波

10 楚泰建设集团有限公司 冯志亮

11 楚泰建设集团有限公司 刘发斌

12 楚天建设集团有限公司 周立江

13 楚天建设集团有限公司 杨 振

14 楚天建设集团有限公司 姜俊杰

15 谷城县教育振兴建筑安装公司 王文华

16 谷城县盛丰粮食建筑安装工程有限责任公司 吴莹昊

17 谷城县盛丰粮食建筑安装工程有限责任公司 鲁 成

18 谷城县永强建筑安装工程有限公司 黄 伟

19 谷城县永强建筑安装工程有限公司 吴 委

20 谷城县永强建筑安装工程有限公司 彭凌云

— 8 —

21 汉江城建集团有限公司 刘 岁

22 汉江城建集团有限公司 杨 宇

23 汉江城建集团有限公司 冯阳阳

24 汉江城建集团有限公司 邓立明

25 汉江城建集团有限公司 赵运飞

26 汉江城建集团有限公司 曹亦斌

27 湖北保康金楚建设工程有限公司 宋长健

28 湖北北河建筑工程有限责任公司 张 利

29 湖北地金建设有限公司 李 强

30 湖北地金建设有限公司 王雪梅

31 湖北海厦建设有限公司 王 斌

32 湖北海厦建设有限公司 徐京京

33 湖北海厦建设有限公司 刘 伟

34 湖北红昌宏建筑装饰有限公司 冯开琴

35 湖北红昌宏建筑装饰有限公司 齐玉凤

36 湖北虎跃建筑安装有限公司 罗天文

37 湖北虎跃建筑安装有限公司 李 俊

38 湖北嘉德建设有限公司 邓 杰

39 湖北嘉德建设有限公司 王志安

40 湖北捷东辰建设有限公司 蒋守振

41 湖北金能电力安装工程有限公司 伍莉霞

42 湖北龙昇建筑工程有限公司 任行全

— 9 —

43 湖北龙昇建筑工程有限公司 石 磊

44 湖北龙昇建筑工程有限公司 白春玲

45 湖北龙昇建筑工程有限公司 蒋怡丰

46 湖北龙远建筑安装有限公司 陈 勇

47 湖北龙远建筑安装有限公司 张峭峻

48 湖北鹏洲建筑工程有限公司 周建国

49 湖北杨溪建安有限公司 巫从从

50 湖北杨溪建安有限公司 王 燕

51 湖北域峰建设工程有限公司 张海军

52 湖北域峰建设工程有限公司 李 岚

53 湖北振兴港航工程有限公司 孙长军

54 湖北政泽建设工程有限公司 刘振峰

55 民发现代建设工程集团有限公司 常双继

56 民发现代建设工程集团有限公司 卢之庆

57 民发现代建设工程集团有限公司 任文杰

58 民发现代建设工程集团有限公司 李明建

59 民发现代建设工程集团有限公司 刘 甫

60 南漳县市政工程公司 金淑青

61 南漳县水利水电工程处 习 艳

62 武汉博翼建设工程有限公司 田 密

63 武汉博翼建设工程有限公司 谢世翔

64 襄阳恒硕建设有限公司 刘 聪

— 10 —

65 襄阳路桥建设集团有限公司 刘 潘

66 襄阳路桥建设集团有限公司 王 辉

67 襄阳路桥建设集团有限公司 吴明亮

68 襄阳路桥建设集团有限公司 唐 耀

69 襄阳市鸿福源水利水电工程有限公司 靖鹏程

70 襄阳市鸿福源水利水电工程有限公司 叶 冬

71 襄阳市鸿福源水利水电工程有限公司 涂碧波

72 襄阳市鸿福源水利水电工程有限公司 郭小浩

73 襄阳市华茂建筑工程有限公司 陈建新

74 襄阳市华茂建筑工程有限公司 王金平

75 襄阳市华茂建筑工程有限公司 刘晓斌

76 襄阳市襄州区水利水电建设工程处 章成国

77 襄阳市襄州区水利水电建设工程处 周 阳

78 襄阳市襄州区水利水电建设工程处 曾文富

79 襄阳市襄州区水利水电建设工程处 余亚岚

80 宜城市富华实业有限公司 宋思维

81 永翔建设集团有限公司 李志鹏

82 枣阳市宜源建筑有限责任公司 杨燕君

83 枣阳市宜源建筑有限责任公司 刘洪涛

84 枣阳市宜源建筑有限责任公司 刘海军

85 枣阳市宜源建筑有限责任公司 彭 凯

86 中国化学工程第六建设有限公司 王 宁

— 11 —

87 中国化学工程第六建设有限公司 赵运涛

88 中国化学工程第六建设有限公司 闻 洋

89 中国化学工程第六建设有限公司 向飞阳

90 中天交通建设投资集团有限公司 许小梅

91 中天交通建设投资集团有限公司 吴多胜

92 中天交通建设投资集团有限公司 胡 勇

93 北龙建设集团有限公司 陈昇棋

94 北龙建设集团有限公司 黄安宝

95 北龙建设集团有限公司 郑晓丽

96 北龙建设集团有限公司 尹 刚

97 北龙建设集团有限公司 黄 军

98 湖北祖德水利水电工程有限公司 吴 娟

99 湖北祖德水利水电工程有限公司 李 琴

100 湖北祖德水利水电工程有限公司 孙 伟

101 湖北祖德水利水电工程有限公司 望志伟

102 湖北谷桉建设有限公司 李 波

103 襄阳景发建筑有限公司 赵吴生

104 襄阳景发建筑有限公司 刘捷斯

105 襄阳景发建筑有限公司 张启德

106 靖娅建设集团有限公司 张启志

107 靖娅建设集团有限公司 张 超

108 靖娅建设集团有限公司 陈贵青

— 12 —

109 中电凯源科技有限公司 任兆旺

110 湖北锦煜城建筑工程有限公司 刘光斌

111 湖北锦煜城建筑工程有限公司 张 超

112 湖北锦煜城建筑工程有限公司 王 军

113 湖北锦煜城建筑工程有限公司 任 军

114 湖北锦煜城建筑工程有限公司 肖丛石

115 湖北锦厦建设有限责任公司 谭志强

116 湖北锦厦建设有限责任公司 张华海

117 湖北锦厦建设有限责任公司 梅红兵

118 湖北智成建筑有限公司 曹国强

119 东山海建设集团有限公司 谌 慧

120 中铁十一局集团第一工程有限公司 曾理飞

121 中铁十一局集团第一工程有限公司 姚海涛

122 中铁十一局集团第一工程有限公司 罗 德

123 中铁十一局集团第一工程有限公司 王燎原

124 中铁十一局集团第一工程有限公司 张黎明

	关于表彰2021年度襄阳市突出贡献建筑业企业、突出贡献建筑业企业经理、建筑业企业突出贡献项目经理的通
	襄阳市突出贡献建筑业企业获奖名单
	襄阳市建筑业企业突出贡献项目经理获奖名单